

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS: D1_01	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : ZL Č.191
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný		Změna má vliv do následujících profesí: D1_01 Budova G1 a G2		
		Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) Nemá vliv		
Název změny: Prostupy v monolitických konstrukcích -5.část a odpočet bourání stěny v D0213, vybourání otvoru v ŽB stěně ve 2PP – budova G, změna povrchové úpravy hlavy opěrné zdi ve 2PP				
Položka, popis: Změna obsahuje <ul style="list-style-type: none"> doplnění prostupů v monolitických konstrukcích dle revize PD R22 a požadavku na nové prostupy v průběhu realizace stavby Jedná se o prostupy stropními konstrukcemi a zdmi pro rozvod profesí a odpočet nebourané stěny v m.č. D.0213 – stávající budova D vybourání otvoru pro dveře v m.č. U.0201a ve stávající budově G v železobetonové příčce. zrušení oplechování hlavy opěrné zdi s označením K28. Místo toho bude použita keramická dlažba. 				
Důvod změny: <ul style="list-style-type: none"> Pro doplnění prostupů a zrušení bourání stěny Vybourání otvoru v G - tyto práce nebyly vykázány v rozpočtu stavby Hlava opěrné zdi - z důvodu cenové úspory 				
Přílohy: 1. položkový rozpočet, 2. dokladová část				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 16 043,- Kč bez DPH konečná cena: 16 043,- Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 16 043,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			ANO / NE	Vyplní GP / PM
Dopady do HMG GD: 0 dnů		celkový počet dnů: 0		NE Vyplní [redacted] změnu
Vyjádření zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: [redacted] 30.11.2023	
Vyjádření zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME Vyjádření GP (29.11.2023) 1. ZL 191 – část stavební (prostupy v monolitických konstrukcích) je zpracována dle metodiky ÚRS. 2. ZL 191 - část stavební (vybourání otvoru v ŽB stěně) je zpracována dle revize R22. 3. ZL 191 – část stavební (změna povrchové úpravy hlavy opěrné zdi) je zpracována dle metodiky ÚRS. 4. K cenám jednotlivých položek se GP nevyjadřuje, toto je v kompetenci TDS. 5. Vyjádření rozpočtáře v příloze.		Datum a podpis: [redacted] 7.12.2023	

Vyjádření zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 30. 11. 2023 [redacted]
Vyjádření zástupce Objednatele - PM	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 06. 12. 2023 [redacted]
Vyjádření zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: [redacted] 7. 12. 2023 [redacted]
Důvod zamítnutí (vyplní O):		
Rozdělovník:	1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD	

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č.191 - DOPLNĚNÍ PROSTUPŮ V MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍCH - 5.ČÁST A ODPOČET BOURÁNÍ STĚNY V D0213, VYBOURÁNÍ OTVORU V ŽB STĚNĚ VE 2PP BUDOVA G, ZMĚNA POVRCHOVÉ ÚPRAVY HLAVY OPĚRNÉ ZDI VE 2PP

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 06.11.2023

Zadavatel:
Institút klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ

Uchazeč:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257
DIČ CZ25322257

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ

Zpracovatel:
IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH **16 042,62**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
DPH snížená	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH **19 411,57**

v CZK

Projektant _____

Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____

Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.191 - DOPLNĚNÍ PROSTUPŮ V MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍCH - 5.ČÁST A ODPOČET BOURÁNÍ STĚNY V D0213, VYBOURÁNÍ OTVORU V ŽB STĚNĚ VE 2PP BUDOVA G, ZMĚNA POVRCHOVÉ ÚPRAVY HLAVY OPĚRNÉ ZDI VE 2PP

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Datum: 06.11.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 042,62	19 411,57
D1_01	Budova G1 a G2	16 042,62	19 411,57
D1_01_1-R22	Stavební - Revize R22 - Prostupy v monolitických konstrukcích 5. část a odpočet nebourané stěny v D0213	-7 981,32	-9 657,40
D1_01_1-Rx1	Stavební - Vybourání otvoru v ŽB stěně - 2PP budova G	28 940,96	35 018,56
D1_01_1-D12	Stavební - Dotazy 2020_11_04 - Změna povrchové úpravy hlavy opěrné zdi ve 2PP	-4 917,02	-5 949,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Prostupy v monolitických konstrukcích 5. část a odpočet nebourané stěny v D0213

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-R22 - Stavební - Revize R22 - prostupy v monolitických konstrukcích

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 06.11.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IC

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IC:

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IC:

DIČ

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IC:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

-7 981,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-9 657,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Prostupy v monolitických konstrukcích 5. část a odpočet nebourané stěny v D0213

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis: **D1_01_1-R22 - Stavební - Revize R22 - prostupy v monolitických konstrukcích**

Místo: Praha

Datum: 06.11.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrščíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-7 981,32
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 981,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-7 981,32
96 - Bourání konstrukcí	8 979,02
99 - Přesuny hmot a suti	-16 960,34

SOUPIS PRACÍ - Prostupy v monolitických konstrukcích 5. část a odpočet nebourané stěny v D02133

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis: **D1_01_1-R22 - Stavební - Revize R22 - prostupy v monolitických konstrukcích**

Místo: Praha

Datum: 06.11.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-7 981,32	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-7 981,32	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-7 981,32	
	D	96	Bourání konstrukcí				8 979,02	
436	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 Stávající budova D - Odpočet nebourané stěny Rozšíření otvoru	m3	-3,073	484,10	-1 487,64	CS ÚRS 2018 01
	W							
	W							
	W		2 PP					
	W		"m č D0213:" 3,2*4,12*0,3-1,4*2,1*0,3		3,073			
479	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů Prostupy do ŽB stěny 3PP - viz schéma ze dne 18.7.2023 3PP - Ø100 mm, 1 ks	m	0,250	2 269,00	567,25	CS ÚRS 2018 01
	W							
	W							
	W		1*0,25		0,25			
488	K	977211_R1	Řezání zděných kci hl do 300 mm stěnovou pilou Stávající budova D - Odpočet nebourané stěny Rozšíření otvoru	m	-8,180	1 744,90	-14 273,28	vlastní
	W							
	W		2 PP					
	W		"m č D0213:" 4,09*2		5,180			
480	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů Prostupy stropními krcemi dle revize R22 ze dne 25.4.2023 - viz příloha 4NP - Ø150 mm, 1 ks	m	2,240	2 866,70	6 421,41	CS ÚRS 2018 01
	W							
	W		1*0,24		0,24			
	W		Prostupy do ŽB stěny 3PP - viz schéma ze dne 18.7.2023 3PP - 520/260 mm - 8 ks vrtů, tl 0,25m					
	W		8*0,25		2			

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s., Ing.
Karásek

481	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	2,135	4 472,20	9 548,15	CS ÚRS 2018 01
	W		Prostupy stropními kcmi - viz emailová korespondence ze dne 28 4 2023					
	W		1NP - Ø180 mm, 1 ks		0,135			
	W		Prostupy do ŽB stěny 6NP - viz emailová korespondence a schéma ze dne 21 6 2023					
	W		6NP - 4x 340/100 mm - 8 ks vrtů, tl 0,25m		2			
	W		8*0,25					
482	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	1,100	5 948,30	6 543,13	CS ÚRS 2018 01
	W		Prostupy do ŽB stěny 3PP - viz schéma ze dne 18 7 2023					
	W		3PP - Ø250 mm, 4 ks		1,1			
	W		2*0,25*2*0,3					
	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	4,000	415,00	1 660,00	CS ÚRS 2023/02
	W		Dobourání otvorů pro hranaté prostupy					
	W		2 dělníci, 2 hodiny					
	D	99	Přesuny hmot a suti				-16 960,34	
492	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	-5,831	1 800,00	-10 495,14	CS ÚRS 2018 01
	W		Prostupy do ŽB stěny 3PP - viz schéma ze dne 18 7 2023: (3,14*0,05*0,05*0,25*2,4+0,52*0,26*0,25*2,4+2*3,14*0,125*0,25*2,4+2*3,14*0,125*0,3*2,4)		0,215			
	W		Prostupy stropními kcmi dle revize R22 ze dne 25 4 2023 - viz příloha: (3,14*0,075*0,075*0,24*2,4)		0,010			
	W		Prostupy stropními kcmi - viz emailová korespondence ze dne 28 4 2023: (3,14*0,09*0,09*0,135*2,4)		0,008			
	W		Prostupy do ŽB stěny 6NP - viz emailová korespondence a schéma ze dne 21 6 2023: (4*0,34*0,1*0,25*2,4)		0,082			
	W		Odpočet nebourané stěny ve 2PP - budova D, m č D0213 - viz příloha č 3		-6,146			
493	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-5,831	66,10	-385,40	CS ÚRS 2018 01
495	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-40,817	6,10	-248,98	CS ÚRS 2018 01
	W		5,831*7 (Přepočtené koeficientem množství)		-40,817			
494	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-5,831	139,10	-811,04	CS ÚRS 2018 01
32	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	0,315	254,00	80,10	CS ÚRS 2018 01
33	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	-6,146	280,00	-1 720,88	CS ÚRS 2018 01
499	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	-5,831	171,50	-999,95	CS ÚRS 2018 01
500	K	997321219	Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot	t	-46,648	51,00	-2 379,05	CS ÚRS 2018 01
	W		5,831*8 (Přepočtené koeficientem množství)		-46,648			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-Rx1 - Stavební - Vybourání otvoru v ŽB stěně

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 09.08.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ

Zpracovatel:

██████████

IČ

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

28 940,96

DPH základní
snížena

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

35 018,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize
 Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2
 Soupis: **D1_01_1-Rx1 - Stavební - Vybourání otvoru v ŽB stěně**

Místo: Praha Datum: 09.08.2023
 Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava
 Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 940,96
HSV - Práce a dodávky HSV	28 940,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 279,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 661,80
94 - Lešení a stavební výtahy	197,00
96 - Bourání konstrukcí	18 513,06
99 - Přesuny hmot a sutí	6 951,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize
 Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2
 Soupis: **D1_01_1-Rx1 - Stavební - Vybourání otvoru v ŽB stěně**

Místo: Praha Datum: 09.08.2023
 Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava
 Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel: [REDACTED]

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							28 940,96	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 940,96	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 279,16	
188	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3.PP_základy, 2.PP, řezy A, B, C, D a Tech.zpr.	m3	0,092	4 202,90	386,67	CS ÚRS 2018 01
			"m.č.U.0201a:" 2,3*0,25*0,16		0,092			
179	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3.PP_základy 2.PP, řezy A, B, C, D a Tech.zpr.	t	0,073	34 556,80	2 522,65	CS ÚRS 2018 01
			IPE 160 2,3*2*0,0158		0,073			
180	K	348244381	Přelitování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3.PP_základy, 2.PP, řezy A, B, C, D a Tech.zpr.	m2	0,736	502,50	369,84	CS ÚRS 2018 01
			"m.č.U.0201a:" 2,3*0,16*2		0,736			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 661,80	
D		94	Lešení a stavební výtahy				197,00	

382	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	39,40	197,00	CS ÚRS 2018 01
	W		Viz PD stavební část - skladby konstrukcí (podhledy), výkresy půdorysu 2.PP - 7 NP, výkresy pohledů, výkresy podhledů, výkresy řezů A - E a Tech zpr.					
	W							
	W							
	W		- lešení pro bednění, betonáž, zdění, omítky, obklady, montáž výplní otvorů, montáž podhledů, AKU obkladů, montáž instalací ve větších výškách,					
	W		ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd					
	W							
	W							
	W							
	D	96	2,5*1,0*2 Bourání konstrukcí		5,000		18 513,06	
434	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,283	2 743,00	3 519,27	CS ÚRS 2018 01
	W		Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3.PP_základy, 2 PP, řezy A, B, C, D a Tech zpr					
	W							
	W							
466	K	974031666	Výsekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	4,600	236,50	1 087,90	CS ÚRS 2018 01
	W		Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3 PP_základy, 2 PP, řezy A, B, C, D a Tech zpr					
	W							
	W							
475	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva II do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	2,300	1 276,70	2 936,41	CS ÚRS 2018 01
	W		Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3 PP_základy, 2 PP, řezy A, B, C, D a Tech zpr.					
	W							
	W							
479	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,000	2 269,00	2 269,00	CS ÚRS 2018 01
	W		Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3.PP_základy, 2 PP, řezy A, B, C, D a Tech zpr.					
	W							
	W							
	W		"m č U 0201a:" 0,25*4		1,000			
0	K	977211112	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kci s vyztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm	m	5,400	1 611,20	8 700,48	CS ÚRS 2023 01
	W		Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3 PP_základy, 2 PP, řezy A, B, C, D a Tech zpr.					
	W							
	W							
	D	99	"m č U 0201a:" 2,7*2 Přesuny hmot a suti		5,400		6 951,74	
492	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	3,409	1 800,00	6 136,20	CS ÚRS 2018 01
494	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,409	139,10	474,19	CS ÚRS 2018 01
495	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,863	6,10	145,56	CS ÚRS 2018 01
	W		3,409*7 Přepočtené koeficientem množství		23 863			
497	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,511	190,00	97,09	CS ÚRS 2018 01
	W		3,409*0,15 Přepočtené koeficientem množství		0 511			
501	K	998012104	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m	t	0,501	197,00	98,70	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Změna povrchové úpravy hlavy opěrné zdi ve 2PP

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 25.10.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IC:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 917,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 949,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Změna povrchové úpravy hlavy opěrné zdi ve 2PP

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis: D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo: Praha
Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha
Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Datum: 25.10.2023
Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava
Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-4 917,02
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 917,02
764 - Konstrukce klempířské	-19 021,88
781 - Dokončovací práce - obklady	14 104,86

SOUPIS PRACÍ - Změna povrchové úpravy hlavy opěrné zdi ve 2PP

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis: D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo: Praha
Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha
Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Datum: 25.10.2023
Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava
Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-4 917,02	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 917,02	
D	764		Konstrukce klempířské				-19 021,88	
707	K	76421-R28	Ozn K28 - Oplechování hlavy opěrné zdi 2 PP z Pz s povrchovou úpravou připojené plechem rš 600 mm, D+M Viz PD stavební část - výrobky PSV (klempířských), výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, 1 NP, 2 NP, 3 NP, 4 NP, 5 NP, 6 NP a Tech zpr - včetně příslušenství 19,5*1 05	m	-20,475	915,30	-18 740,77	vlastní
710	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	-187,408	1,50	-281,11	CS ÚRS 2018 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				14 104,86	
1467	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu penetrace podkladu pod dlažbu	m2	6,650	25,40	168,91	CS ÚRS 2018 01
	M	597611600	dlažba keramická slaná mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/malný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,650	710,00	4 721,50	CS ÚRS 2023/02
	K	781774113	dlažba Rako Unistone 33 3x33 3 cm šeda Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,650	600,00	3 990,00	CS ÚRS 2023/02
	VV		dlažba Rako Unistone 33 3x33 3 cm šeda					
	K	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	6,650	91,60	609,14	CS ÚRS 2023/02
	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 5 mm vyrovnání nerovnosti betonové konstrukce	m2	6,650	674,00	4 482,10	CS ÚRS 2023/02
244	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	88,804	1,50	133,21	CS ÚRS 2018 01

Prostup 222





